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Media cyfrowe
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Multimedia i grafika komputerowa

Tradycyjne OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

 jak profesjonalnie edytować obraz cyfrowy

jak rysować cyfrowo na wysokim poziomie (nawet zaczynając od zera!)

jak wykorzystywać umiejętności artystyczne w praktyce

jak przygotowywać materiał do druku

jaką rolę pełni sztuka we współczesnej kulturze

jak używać Adobe Photoshop i Adobe Illustrator na poziomie profesjonalnym

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Rysowanie i edycja obrazu nie muszą być wyłącznie pasją. Mogą być stylem życia i sposobem na zarabianie

pieniędzy. Współczesna cywilizacja jest nazywana “cyfrowo-obrazkową” - dlatego sprawni twórcy będą zawsze

doceniani na rynku pracy.

Specjalność dostępna również w formule hybrydowej!

Studia hybrydowe na tej specjalności możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej. Jeśli zdecydujesz

się na formułę stacjonarną hybrydową, to około 57% zajęć będziesz realizować online (w całym toku

studiów). Pozostała część to zajęcia na terenie uczelni. Zarówno zajęcia online jak i w siedzibie uczelni będą

realizowane zawsze w te same, z góry ustalone dni w tygodniu w danym semestrze.

Jeśli zdecydujesz się na formułę niestacjonarną hybrydową, to około 56% zajęć będziesz realizować online (w

całym toku studiów). W semestrze będziesz mieć nie więcej niż 10 zjazdów, z czego maksymalnie 5 z nich na
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terenie uczelni. Zjazdy online będą organizowane w piątki (od 16.30), w soboty i niedziele, a zjazdy organizowane na

terenie uczelni w soboty i niedziele. Wyjątkiem od reguły będzie pierwszy zjazd, który odbędzie się w całości na

terenie uczelni oraz spotkanie z promotorem w ramach seminarium, które odbędzie się w piątek.

 

O szczegółach harmonogramu zajęć będziesz informowany przez Biuro Rekrutacji.

Praca dla Ciebie:

cyfrowy artysta

projektant obrazów dla gier

twórca reklam

twórca “kontentu multimedialnego”

organizator wystaw

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Ilustracja cyfrowa

Poligrafia cyfrowa

Formy przestrzenne w kulturze miejskiej

Kultura grafiki artystycznej

Zarządzanie wydarzeniami artystycznymi

Rzeźba i druk 3D


